Press Release

平成 22 年 1 月 27 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目 6番 2号

証券コード ８６１６

東証・大証・名証第一部

当社完全子会社（東海東京証券とトヨタファイナンシャルサービス証券）の

合併契約締結に関するお知らせ

当社 100％子会社である東海東京証券株式会社とトヨタファイナンシャルサービス証券

株式会社（以下、東海東京証券と総称して「両社」）は、平成 21 年 9 月 28 日、当社とトヨ

タファイナンシャルサービス株式会社による両社の合併合意以降、合併に関する協議を行

ってまいりました。

かかる協議に基づき、両社はそれぞれの取締役会において決議の上、本日付で合併契約

を締結いたしましたのでお知らせいたします。

すでに公表しておりますとおり、合併期日は平成 22 年 4 月 5日（月）を予定しておりま

す。

以 上

本件に関するお問い合わせは、総合企画部 03-3517-8618 までお願いします。